
 
 

 

 

Asociace lanové dopravy pořádá ve spolupráci s Drážním úřadem Praha 
 

školení pro osoby odborně způsobilé k provádění revizí, prohlídek a zkoušek UTZ,   
na ovládání centrálního systému digitálního registru provozu lanové dopravy v ČR. 

 
Elektronický modul  - Revizní technik 

 
Hotel Hrazany  16. – 17.10. 2012 (úterý-středa) 

 
Školení je zaměřeno na ovládání centrálního registru lanové dopravy, který pod záštitou 

Ministerstva dopravy ČR a Drážního úřadu spravuje Asociace lanové dopravy, jako garant. Součástí celého 
sytému je i modul revizní technik, který má za cíl zpřehlednit dokumentaci a přehled o jednotlivých 
revizních zprávách k jednotlivým zařízením UTZ (lyžařských vleků) provozovaných na území ČR. Účastníci 
školení získají za „kurzovné“ přístup do modulu revizní technik, který je jinak zpoplatněn výší členského 
příspěvku ALDR (pro rok 2012 je to 4800 Kč). Tato možnost je jediná a doporučujeme ji všem využít. 
 

                                 Místo konání:                                                
 

H O T E L   H R A Z A N Y wellness-relax hotel 
Hrazany 11, 264 01 Sedlčany, tel. 318 864 128, 602 288 755 

info@hotelhrazany.cz, www.hotelhrazany.cz 
 

Povinné pomůcky 
 

!!! Přenosné PC (notebook, laptop) s WiFi kartou pro přístup na internet !!! 
Znalost pokročilé ovládání PC pro práci na internetu a s dokumenty, textový editor v PC 

 

 Náplň a předmět školení: 
 Seznámení se systémem elektronické evidence povinných evidencí UTZ  (lyžařských vleků) 

 Novinky v provozních knihách 

 Praktické vyhledávání v systému 
o Přihlášení, registrace, oprávnění, Aktualizace profilu revizního technika 
o Vyhledávání dopravního zařízení, práce s digitálním průkazem UTZ 
o Kontrola provozních knih, knihy lan, pomocné evidence 
o Digitální elektronický podpis – možnost zřízení na místě se slevou přes ALDR 
o Digitální podepisování revizí – možnost instalace software na místě, registrace zkušební  

30-ti denní verze s možností úhrady on – line rozšíření hromadné licence ALDR 
o Import revizní zprávy k UTZ, praktické cvičení 

 Diskuze s pracovníky drážního úřadu nad dalším vývojem systému a jeho legislativního prolínání 

 Doporučená osvěta revizních techniků ve směru k provozovatelům UTZ (lyžařských vleků) 

 Přinesené poznatky z praxe z loňské sezóny z provozu systému 
 

Lektoři:   Ing.Robert Janík  –  technický konzultant portálu ALDR 
   Mgr.Marek Bláha – elektronický podpis, význam a praxe 

Ing. Petr Davídek – vedoucí odboru UTZ  
Ing. Vojtěch Mynář 

   Mgr. Jan Zapletal, právník odboru ministerstva dopravy 

Organizační garant: ALDR s. r. o. 
  



    

Program: 
16. 10. 2012 09.30 – 10.30  příjezd, prezence, ubytování účastníků 
(úterý) 10:30 – 12:00 odborné přednášky 
 12.00 – 13.00 oběd               
                      13.00 – 18.00 odborné přednášky 
                 18.00 – 19.00 večeře 
                       19.00    exkurze do pivovaru Vysoký Chlumec 

17. 10. 2012   07.30 – 08.30   snídaně 
(středa)              08.30 – 12.30 praktická část práce se systémem 
 12.30 – 13.30   oběd 
                        14.00 – 15.00  diskuze, individuální konzultace 
                        15.00  ukončení - odjezd 

Pokyny: 
Školné činí dle kalkulace na osobu 1190 Kč vč. DPH, Účastníci, kteří se přihlásí po uzávěrce, mají vzhledem k organizačním 
komplikacím školné o 500,- Kč vyšší!!! Partnerské organizace ALDR mají školení za 299 Kč vč. DPH. 

Ubytování a stravování Ubytování s plnou penzí  je zajištěno přímo v Hotelu Hrazany a stojí 790,- Kč vč.DPH za osobu 
a den. V ceně je ubytování, plná penze, 2x oběd. Stravování začíná obědem v úterý a končí ve středu obědem. 

Zálohovou platbu uhraďte na účet ALDR s.r.o. u Komerční banky Praha 3, s uvedením čísla účtu 35-105 240 297 / 0100, 
konstantního symbolu 0308 a variabilního symbolu shodného s Vaším IČO. Do závazné přihlášky uveďte veškeré údaje o 
úhradě. Doklad o úhradě vezměte s sebou. V případě nesrovnalostí bude kontrolován při prezenci. Bez průkazného ověření 
platby vás nebudeme moci do školení zařadit. 

Vyplněnou závaznou přihlášku vraťte tak, aby byla doručena do kanceláře ALDR nejpozději 11.října 2012 poštou, e-
mailem nebo faxem. Adresa: ALDR, U Rajské zahrady 1912/3, 130 00  Praha 3, info@aldr.cz, fax: 233 552 302. 

Informace podává: Jakub Juračka (602 675 768), Olga Piskáčková (724 190 877) 

Storno: 
Zruší-li závazně přihlášený účastník účast na akci v čase kratším než 7 dní před zahájením akce, bude organizaci 
účtováno poloviční školné. Sedmidenní lhůta se počítá ode dne doručení storna naší organizaci. Nedostaví-li se 
závazně přihlášený účastník na akci, budou organizaci účtovány plné náklady školného.  

Výjimkou může být písemně doručený vážný důvod. 

Upozornění: 
 

Účastníci školení musí být vybaveni svým přenosným PC s funkčním WiFi modulem 
pro přístup k internetu 

 

Na školení obdržíte: 
 

 Kartu s přístupovými údaji do portálu ALDR (v hodnotě 4800 Kč) 

 Elektronický podpisový certifikát pro signování revizí  

 Modul pro podepisování dokumentů PDF elektronickým podpisem 
  



    
 

 

 

Uzávěrka 10.10. 2012 

 
 

Závazná přihláška na školení 
 

Elektronický modul  - Revizní technik 
 

ve dnech 16. – 17. 10. 2012 (úterý - středa) 
v hotelu Hrazany 

 
 

Název organizace: ______________________________________________________________________ 

Fakturační adresa: ______________________________________________________________________ 

IČO: _____________________________ DIČ: ____________________________ 

Telefon: _____________________________ Mobil: ____________________________ 

E-mail: ______________________________________________________________________ 

Jméno účastníka: _____________________________ 

ID členské 
KARTY ALDR 
– kód u EAN ____________________________ 

Rodné číslo _____________________________ 

 

____________________________ 

Bydliště- ulice a čp _____________________________ 

 
 
Město ____________________________ 

PSČ _____________________________ 

 

 

Jméno účastníka: _____________________________ 

ID členské 
KARTY ALDR 
– kód u EAN ____________________________ 

Rodné číslo _____________________________ 

 

____________________________ 

Bydliště- ulice a čp _____________________________ 

 
 
Město ____________________________ 

PSČ _____________________________ 

 

 

 

  



    

Povinné školné (vč. DPH) 

Řádně přihlášený revizní technik  ________ osob à 1190   Kč   =  celkem ________ Kč  

Řádně přihlášený revizní technik(ALDR 
partner) 

________ osob à   299   Kč   = celkem ________ Kč  

 

Ubytování ve dvou- až třílůžkovém pokoji s plnou penzí a obědem druhý 
den (vč. DPH) 

  počet osob 
celkem Kč  

790 Kč/os./noc                   x  ________ ________ Kč  

  

K úhradě 1 + 2  =    celkem _________ Kč 
 

Uvedené ceny jsou včetně DPH  

 

Organizace se zavazuje uhradit veškeré výlohy uvedené v organizačních pokynech zálohově. Daňový doklad 
s vyúčtováním Vám bude zaslán po ukončení akce.  

 
 

Náklady ve výši _____________ Kč jsme uhradili dne _________________ bankovním převodem pod variabilním 
     

symbolem (IČO) _______________ z našeho účtu č. _________________ na účet ALDR s.r.o. 35-105240297/0100 
 

 
 
 
 
 

Datum____________________________                                                                 Podpis _________________________________ 
 

 

 

 

 

 


